QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Trường học hạnh phúc

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định 1169/QĐ-SGDĐT ngày 17/10/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Bộ tiêu chí tạm thời về Trường học hạnh phúc

trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Hà tĩnh;

Căn cứ Kế hoạch số 575/KH-PGDĐT ngày 18/10/2022 của Phòng Giáo

dục và đào tạo thị xã Kỳ Anh về việc triển khai xây dựng Trường học hạnh phúc

đối với các trường học trên địa bàn thị xã Kỳ Anh.

Xét năng lực công tác, nhiệm vụ của Cán bộ giáo viên, nhân viên, học

sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Trường học hạnh phúc năm học 2023-

2024 gồm các ông (bà): có danh sách kèm.

Điều 2. Ban chỉ đạo xây dựng Trường học hạnh phúc có nhiệm vụ:

 1. Lập kế hoạch, tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch xây dựng Trường

học hạnh phúc tới tận từng lớp học, cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh.

 2. Tổ chức kiểm tra đánh giá các hoạt động theo các tiêu chí của Sở Giáo

dục và đào tạo Hà Tĩnh đã ban hành theo từng học kỳ.

 3. Tổ chức chỉ đạo xây dựng môi trường giáo dục lành mạnh, không có

tệ nạn xã hội, không bạo lực, học sinh được thấu hiểu, yêu thương, được đối xử

công bằng, bình đẳng, có niền tin, có hứng thú trong học tập và vui chơi, giáo

viên phát huy vai trò, tình thương và trách nhiệm trong dạy học và các hoạt động

giáo dục.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ban hành. Các ông bà có tên tại

Điều 1 và các bộ phân liên quan, toàn thể học sinh nhà trường có trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- Các thành viên ở Điều 1;

- Lưu VT./.

                                                                        Trần Văn Sơn

UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  169/QĐ-THCS

Kỳ Phương, ngày 06 tháng 10 năm 2023

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo xây dựng Trường học hạnh phúc năm học 2023-2024

 (Ban hành kèm theo Quyết định số  169 /QĐ-THCS  ngày  06/10/2023 của Hiệu

trưởng trường THCS Kỳ Phương)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân

công 1 Trần Văn Sơn Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Quốc Tuấn Phó hiệu trưởng Phó Ban thường trực

3 Nguyễn Như Sơn TPT Đội Thư ký

4 Trần Văn Hưởng Tổ trưởng TCM Thành viên

5 Hoàng Văn Ninh Tổ trưởng TCM Thành viên

6 Trần Quang Đạt Tổ trưởng TCM Thành viên

7 Nguyễn Thị Thu Chung Tổ phó TCM Thành viên

8 Nguyễn Xuân Nghĩa Tổ phó TCM Thành viên

9 Ngô Đức Khổng Tổ phó TCM Thành viên

10 Trần Đình Thông Phó Chủ tịch Công đoàn Thành viên

11 Nguyễn Thị Thơ TB nữ công Thành viên

                                                          (danh sách này có 11 người)

UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2023-10-11T20:46:50+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-11T20:47:04+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!